
UCHWAŁA Nr XLIX/335/2010 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  09 listopada  2010r. 

 

w sprawie : udzielenia pomocy finansowej  Gminie Wilków  która ucierpiała podczas     

tegorocznej powodzi. 

         

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie  gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze  

zmianami), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i  art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157  poz. 1240),  Rada Gminy  Kleszczewo uchwala  

co następuje : 

§ 1 

Udziela się z budżetu gminy pomocy finansowej dla Gminie Wilków  która ucierpiała 

podczas tegorocznej powodzi. 

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków budżetu gminy na 2010r.,  w wysokości 3.500 zł. 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy  Gminą Wilków a Gminą 

Kleszczewo.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

 

     mgr Ewa Lesińska 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 do Uchwały  Nr XLIX/335/2010 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  09 listopada  2010r. 

 
 

Część osób zdecydowała przekazać na konto Gminy Kleszczewo w formie darowizny 

gotówkę jako pomoc dla powodzian. Zgodnie z wolą darczyńców środki przekazane będą dla 

Gminy Wilków, która ucierpiała podczas tegorocznej powodzi, do której przekazywana była 

wcześniej z naszej Gminy pomoc rzeczowa. 

  

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

            mgr Ewa Lesińska 

 

 

 


